國立公共資訊圖書館　函

地址：402011臺中市南區五權南路100號
聯絡人：陳廣宗
電話：04-22625100#1155
電子信箱：a15121@nlpi.edu.tw

受文者：臺中市華盛頓高級中學

發文日期：中華民國112年11月3日
發文字號：資圖閱字第1120005145 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：國立公共資訊圖書館媒體識讀活動內容attch1

主旨：為增進青少年之資訊判讀能力，本館辦理青少年「媒體識
讀＆認識記者的一天」講座，請惠予推薦同學報名參加
（每校名額一人），請查照。

說明：
一、本講座預訂於112年12月9日（週六）10時至12時，於本館

總館（臺中市南區五權南路100號）五樓青少年好young館
辦理。

二、因名額有限，本講座報名分二階段，第一階段由各校推薦
一名同學參加，如有剩餘名額，再開放第二階段自由報名
（名額另公告於本館官網），詳情如附件。

正本：臺中市立臺中家事商業高級中等學校、臺中市立臺中工業高級中等學校、臺中
市立忠明高級中學、臺中市立臺中女子高級中等學校、臺中市立臺中第一高級
中等學校、臺中市立臺中第二高級中等學校、臺中市立東山高級中學、臺中市
立西苑高級中學、臺中市立文華高級中等學校、臺中市立惠文高級中學、臺中
市立豐原高級中等學校、臺中市立豐原商業高級中等學校、臺中市立后綜高級
中學、臺中市立神岡工業高級中等學校、臺中市立清水高級中等學校、臺中市
立中港高級中學、臺中市立大甲高級中等學校、臺中市立沙鹿工業高級中等學
校、臺中市立龍津高級中等學校、臺中市立新社高級中學、臺中市立大里高級
中學、臺中市立霧峰農業工業高級中等學校、臺中市立長億高級中學、臺中市
立東勢工業高級中等學校、國立中興大學附屬高級中學、國立中興大學附屬臺
中高級農業職業學校、國立中科實驗高級中學、明德學校財團法人臺中市明德
高級中學、臺中市私立曉明女子高級中學、臺中市私立新民高級中學、臺中市
私立衛道高級中學、葳格學校財團法人臺中市葳格高級中學、財團法人東海大
學附屬高級中等學校、宜寧學校財團法人臺中市宜寧高級中學、臺中市私立嶺
東高級中學、臺中市私立弘文高級中學、常春藤學校財團法人臺中市常春藤高
級中學、嘉陽學校財團法人臺中市嘉陽高級中學、臺中市私立致用高級中學、
臺中市私立明道高級中學、臺中市青年高級中學、臺中市私立立人高級中學、

112/11/06

1120006103

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

永誠學校財團法人臺中市大明高級中等學校、臺中市私立僑泰高級中學、臺中
市明台高級中學、臺中市私立慈明高級中學、臺中市華盛頓高級中學、新北市
私立光華高級商業職業進修學校、臺中市私立玉山高級中學

副本：電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁